発行(処分)株式数確定通知書

（第三者割当・株主割当・自己株式の処分用）

　　年　　月　　日提出
証券会員制法人　福岡証券取引所
　　　理事長　　長　宣也　　殿

会社名　　　　　　　　　　　　　　印

代表者の
役職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（コード番号　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　　　　　　　部　　　　　　課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   担当者名

電話番号　　　　－　　　　－
　　　年　　月　　日開催の新株式発行等（第三者割当・株主割当・自己株式の処分）に関する取締役会において未確定であった発行(処分)株式の総数について、一部に失権株等が発生したことにより変更があり、下記のとおり確定しましたのでご通知します。

記

　　　　　　当初発行(処分)予定株式数　　　　　　　　　　　　　　　株

　　　　　　失権等株式数　　　　　　　　　　　　　　　株

　　　　　　発行(処分)株式確定数　　　　　　　　　　　　　　　株

　　　　　　基準日現在旧株式数（※）
株

　　　　　　割当率（※）
（注）（※）は株主割当の場合にのみご記載ください。

以　　上